СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЛЯГУШЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КУПИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
шестого созыва

РЕШЕНИЕ
девятой сессии

От 23.09.2021 г.                        с. Лягушье                                              № 56

Об избрании заместителя
председателя Совета депутатов Лягушенского сельсовета
Купинского района Новосибирской области

      В соответствии с  Уставом Лягушенского сельсовета Купинского района Новосибирской области, на основании протокола № 3 счетной комиссии Лягушенского Совета депутатов по избранию председателя Совета депутатов Лягушенского сельсовета Купинского района Новосибирской области и заместителя председателя Совета депутатов Лягушенского сельсовета Купинского района Новосибирской области,  Совет депутатов Лягушенского сельсовета Купинского района Новосибирской области

РЕШИЛ:
1. Решение первой сессии Совета депутатов Лягушенского сельсовета шестого созыва от 29.09.2020 г. № 9 «Об избрании заместителя председателя Совета депутатов Лягушенского сельсовета Купинского района Новосибирской области» признать утратившим силу.
1. Избранным заместителем председателя Совета депутатов Лягушенского сельсовета Купинского района Новосибирской области считать Кукушкину Анну Анатольевну.
1. Настоящее решение вступает в силу с момента  его принятия.
1. Опубликовать настоящее решение в газете «Муниципальные ведомости»

Глава Лягушенского сельсовета
Купинского района
Новосибирской области                                                          О.В. Сивирина